



«ТАСДИКЛАЙМАН»
Андижон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси бошлиғи

М.М.Мирзаахмедова

27.06.2022 йил

Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўйидаги маълумотлар асосида энг яхши
таклифни танлаш бўйича
ЭЪЛОН ТЕХНИК ТАВСИФИ

9

№	Номи	Маълумотлар
1	Танлов буюртмачисининг номи	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси
2	Ташкилотнинг юридик манзили	Андижон шаҳар Ю.Отабеов 1
3	Ташкилот билан боғланиш учун	Тел: (74) 226-01-06;
4	Танлов ташкилотчиси	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси
5	Танлов ташкилотчиси юридик манзили	Андижон шаҳар Машраб 39
6	Танлов хизмат тури	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси 9-оилавий поликлиника жорий таъмирлаш ишлари
7	Танлов ўтказиладиган жой	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси Кўп тармоқли марказий поликлиника
8	Танлов ўтказиш тури	Очик
9	Танлов эълон жойлаштирилган махсус ахборот портали	harid.uzex.uz
10	Танлов иштирокчиларига қўйиладиган талаблар	1. Танлов шартларида кўрсатилган иш хизматларни сифатли бажариш ёки махсулотларни сифатли кўрсатилган талаблар асосида етказиб бериш; 2. Корхонанинг давлат руйхатидан ўтганлиги тугрисида гувоҳнома ва раҳбар паспорт нусхаси (ташкилотнинг мухри билан тасдиқланган ҳолда); 3. Бюджет ва бюджетдан ташқари жамғармалардан қарздорлиги йуклиги тугрисида маълумот (солиқ идорасидан); 4. Иштирокчининг банклардан қарздорликлари (картотека-2) йуклиги тугрисида маълумот; 5. Корхонанинг тижорат таклифи ўзбек ёки рус тилида тайёрланиши керак. 6. БАҲЧА ХУЖЖАТлар электрон шайлда электрон рақамли имзо орқали harid.uzex.uz сайтига эълон муддати якунланмасдан такдим қилиниши лозим; 7. Қушимча равишта такдим қилинган ҳужжатлар қабул қилинмайди; Конкурс ўтказиш санаси конкурс якунлангандан сўнг 5 иш куни ичида 09:00 дан 16:00 гача вақт давомида кўриб чиқилади. (ЎРҚ-684 22.04.2021 7-боб. талабларига асосан)
11	Танлов таклифларини такдим этиш муддати	harid.uzex.uz махсус ахборот порталида танлов эълон қилинган кундан бошлаб 5 кун ичида
12	Танлов таклифларини такдим этиш жойи	танлов ташкилотчисининг юқоридаги манзилида иш кунларида соат 10-00 дан 16-00 гача
13	Иштирокчиларнинг танлов таклифларини қабул қилувчи масъул шахс	(91) 170 00 56
14	Танлов таклифининг амал қилиш шартлари	10 кун ичида
15	Танлов таклифи қайси тилда тайёрланиши керак	Ўзбек ва рус тили

16	Танлов иштирокчиларнинг таклифлари билан мухрланган конвертларни очиш, кўриб чиқиш ва баҳолаш буюртмачининг манзилида амалга оширилади	Андижон шаҳар Машраб 39
17	Танлов иштирокчиларнинг мухрланган конвертларини очиш муддатлари	Танлов таклифларини такдим етиш муддатидан сўнг 3 кун ичида
18	Танлов ғолибининг ўзи ва буюртмачи ўртасида тузилган шартнома ижросини таъминлаш кафолатининг микдори	сўмда (банк кафолатларини такдим етиш мумкин). Мижознинг банк реквизитлари: Х/р: 2340 2000 3001 0000 1010 в РКЦ ГУ ЦБ города Ташкент ИНН: 201 122 919 МФО: 00014 ОКЭД: 91514
19	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов баҳоси	28754985 (Йигирма саккиз миллион етти юз эллик тўрт минг тўққиз юз саксон беш сум 00 тийин) ҚҚС билан.
20	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов иш, хизмат ёки маҳсулотларни етказиб бериш муддати	аванс тўловлари олинган кундан бошлаб 10 иш кун ичида
21	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов қайси ҳисобдан молиялаштириши	мижознинг ўз маблағлари ҳисобидан
22	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов молиялаштириш шартлари	30% - аванс тўловлари, 70% - Таъминотчи ёки бажарувчи томонидан иш, хизматларни топшириб ёки маҳсулотларни етказиб бергандан сўнг молиялаштириш.
23	Шартнома валютаси	Ўзбек сўми
24	Шартнома тили	Ўзбек ва рус тили
25	Асос булган тартиб	ЎРҚ-684 22.04.2021 7-боб. талабларига асосан

Иқтисодий масалалар
бўйича раҳбар ўринбосар:



Ф.Мамадалиев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana: 20-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 47588

Obyekt nomi «Andijon viloyati Andijon shahrida joylashgan 9-poliklinika binosini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Texnoproekt" MChJ

Bosh loyihachi - "Texnoproekt" MChJ

Litsenziya AL-000148 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi tomonidan 10.08.2019 yilda berilgan, cheksiz.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 45538

1. Loyihalash uchun asos

Andijon shaxar tibbiyot birlashmasining 01.06.2022 yildagi yig'ilish bayonnomasi.

Andijon shaxar tibbiyot birlashmasi tomonidan tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

Andijon shaxar tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti bilan tuzilgan 2022 yildagi №16-22-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Andijon shahrida joylashgan 9-poliklinika binosini joriy ta'mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Metal yuzalarni moyli bo'yoq bilan bo'yash. Pol yuzalarni moyli bo'yoq bilan bo'yash. Devor yuzalarni suvli emulsiya bilan bo'yash. Eski eshik bloklarini bo'yash. Deraza va eshik bloklarini buzish. Alyumin profil eshik va deraza bloklarini o'rnatish. Eshikka zamok o'rnatish. Sokolni suvoq qilish. Tuproqni shag'al bilan mustaxkamlash. Sement qorishmasidan 20mm qalinlikda yotqizish. Polga beton qoplama quyish. Pol yuzasini moyli bo'yoq bilan bo'yash.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 27547,897 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 1207,088 ming so'm qurilish materiallari narhlari xisobiga kamaytirildi hamda qurilish ob'ektining sug'urtalash harajatlari ob'ektning boshlang'ich hisoblangan qiymatidan chiqarib yuborildi.

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Andijon shahrida joylashgan 9-poliklinika binosini joriy ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 45,063 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 28754,985 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich

Наименование стройки - ANDIJON SHAHRIDA JOYLASHGAN 9-POLIKLINIKA BINOLARINI JORIY TAMIRLASH

Объект номер - 513

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Наименование объекта -

Основание:

Сметная стоимость	19748,449	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	365	чел.-ч
Сметная заработная плата	4839,974	ТЫС.СУМ.

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость		СУМ
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая	
РАЗДЕЛ 1. РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ								
1	E1504-030-02	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ БОЛЬШИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ (КРОМЕ КРОВЕЛЬ), КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100M2	0,1800		739230,96		133062
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,3:1)	ЧЕЛ.-Ч	12,21	2,1978	13425,52		29507
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,04	0,0072	--		--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				163925,60		29507
1.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,0018	18892,00		34
1.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,0054	54548,00		295
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				1825,36		329
1.5	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	3,2	0,576	12000,00		6912
1.6	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0273	0,004914	19600000,00		96314
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				573480,00		103226
2	E1504-025-03 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ПОЛОВ	100M2	2,8000		1389912,08		3891754
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	51,37	143,836	13425,52		1931073
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,13	0,364	--		--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				689668,96		1931073
2.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,056	18892,00		1058
2.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,11	0,308	54548,00		16801
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				6378,12		17859
2.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0116	0,03248	12000000,00		389760
2.6	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,054	0,1512	800000,00		120960
2.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	2,352	25000,00		58800
2.8	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,025	0,07	19600000,00		1372000
2.9	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,868	1500,00		1302
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				693865,00		1942822
3	E1504-005-05 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН	100M2	1,4400		812786,18		1170412
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	25,41	36,5904	13425,52		491245
3.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,11	0,1584	--		--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				341142,46		491245
3.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,0144	18892,00		272
3.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1	0,144	54548,00		7855
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				5643,72		8127
3.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,09072	7000000,00		635040
3.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,005	0,0072	800000,00		5760
3.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	1,2096	25000,00		30240
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				466000,00		671040
4	E12-010-06	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ДВЕРЕЙ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %	100M2	0,7200		1915939,88		1379477
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	95,76	68,9472	13425,52		925652
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,16	0,1152	--		--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1285627,80		925652
4.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,1	0,072	18892,00		1360
4.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,06	0,0432	54548,00		2356
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				5162,08		3717
4.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0097	0,006984	12000000,00		83808
4.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,0473	0,034056	800000,00		27245
4.7	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	M3	0,0024	0,001728	75000,00		130
4.8	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0226	0,016272	19600000,00		318931
4.9	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,18	0,1296	1500,00		194
4.10	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000M2	0,0011	0,000792	25000000,00		19800
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				625150,00		450108

1	2	3	4	5	6	7	8
5	E4604-012-02	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ПРОЕМОВ ОКОННЫХ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100M2	0,0867		2465616,92	213769
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	172,76	14,978	13425,52	201091
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	7,74	0,671058	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2319392,84	201091
5.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	7,74	0,671058	18892,00	12678
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				146224,08	12678
6	E4604-012-03	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ПРОЕМОВ ДВЕРНЫХ И ВОРОТНЫХ	100M2	0,0708		1541269,86	109122
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	103,91	7,35683	13425,52	98769
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	7,74	0,547992	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1395045,78	98769
6.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	7,74	0,547992	18892,00	10353
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				146224,08	10353
7	E1001-036-01 ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТСТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЯ С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2	100 М2	0,0867		2967668,01	257297
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	161,82	14,03	13425,52	188357
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	3,7	0,32079	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2172517,65	188357
7.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,48	0,128316	127627,00	16377
7.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	5,31	0,460377	18892,00	8697
7.5	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	9,52	0,825384	851,00	702
7.6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,22	0,192474	54548,00	10499
7.7	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	14,65	1,27015	1176,00	1494
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				435630,96	37769
7.8	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	75	6,5025	3100,00	20158
7.9	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	600	52,02	150,00	7803
7.10	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	2,2	0,19074	16827,00	3210
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				359519,40	31170
8	EHA-50	ОКОННЫХ БЛОКИ АЛЮМИНИЕВЫХ	M2	8,6700		649108,00	5627766
9	E1001-037-01 ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТСТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЯ С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100M2	0,0688		1535321,11	105630
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	89,47	6,15554	13425,52	82641
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	3,65	0,25112	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1201181,27	82641
9.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	9,69	0,666672	18892,00	12595
9.4	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	3,84	0,264192	851,00	225
9.5	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	0,136912	54548,00	7468
9.6	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,91	0,406608	1176,00	478
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				301832,00	20766
9.7	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	0,132096	16827,00	2223
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				32307,84	2223
10	EHA-51	ДВЕРНЫХ БЛОКИ АЛЮМИНИЕВЫХ	M2	6,8800		597952,00	4113910
11	E1001-048-01 ДОП. 6	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ В ДВЕРЯХ	100 ШТ	0,1800		6910764,63	1243938
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	114,6	20,628	13425,52	276942
11.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,16	0,0288	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1538564,59	276942
11.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,23	0,0414	18892,00	782
11.4	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	7,2	1,296	851,00	1103
11.5	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,16	0,0288	54548,00	1571
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				19200,04	3456
11.6	31281	ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕЗНЫЕ С РУЧКОЙ	КОМПЛЕКТ	100	18	53530,00	963540
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				5353000,00	963540
12	E1502-001-01	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА СТЕН ЦОКОЛЯ	100M2	0,2464		1733697,88	427183
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	70,88	17,465	13425,52	234474
12.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,78	0,684992	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				951600,86	234474
12.3	976	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,9	0,22176	1604,00	356
12.4	1608	РАСТВОРОНАСОСЫ 3 МЗ/Ч	МАШ.-Ч	2,78	0,684992	21603,00	14798
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				61499,94	15154
12.5	12138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	1,89	0,465696	381268,30	177555
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				720597,09	177555
13	E1001-001-01 МИНСТРОЙ РРЗ 05.01.21 N 9	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ	100M2	0,9671		392562,89	379648
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	7,7	7,44667	13425,52	99975
13.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,88	0,851048	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				103376,50	99975
13.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,33	0,319143	72437,00	23118
13.4	620	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т	МАШ.-Ч	0,09	0,087039	82994,00	7224
13.5	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,46	0,444866	76681,00	34113
13.6	1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,93	0,899403	862,00	775
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				67448,59	65230

